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Prézdniny jsou za ndmi, dovolené také pomalu dobihaji a madme tu prvni kolo nové sezoény. Ze sedmi pldnovanych
utkani bylo odehrano Sest a v souvislosti s odlozenym zapasem upozoriuji v§echny, aby se v pfipad¢ nutnosti
odlozeni utkani (dtvody fesi pravidla!!!) vedouci druzstev dohodli co nejdiive na ndhrandim terminu a toto mi
také co nejdiive nahlésili.

VrSovice B hostily Meteor C a hostujicimu druzstvu se utkdni moc nepovedlo. Od prvni do posledni dvojice
tahali hosté za kratsi konec provazu a neni tedy divu, Ze si nakonec odvazeji z Vr$ovic kanara. Admira B hostila
Slavoj D a kdyz se domacim “povedlo” navazat na lonské vykony, mohli se hosté radovat z pomérné snadného
dvoubodového zisku. Praga B hrala doma proti Konstruktivé E a obé druzstva ukazala, ze na této kuzelné to neni
jednoduché pro zadny tym. Domadci se dokazali s nastrahami drdhy popasovat 1épe a i kdyz nepodali bihvijaké
vykony, body do tabulky si zapisuji oni. Malé derby mezi US B a Radlicemi se odehralo na Zvonu a soupefti se
do sebe pustili hned od zacatku. V uvodni dvojici byly k vidéni nejlepsi vykony zapasu a domaci hra¢ porazil
svého soupete o 10 dfev. Poté vSak dvakrat bodovali “hosté”, ale kdyz po ctyfech dvojicich byl stav témet
vyrovnany (4:4; -3), ¢ekalo se finale v poslednich dvou dvojicich. Paty domaci hra¢ po standardnim vykonu
vytvotil pékny naskok pro posledniho a to se nakonec ukazalo jako rozhodujici. Utkani mezi Zizkovem nemélo
piedem jasného favorita, ale kdyZ v prvni dvojici domaci hra¢ piedvedl paradni vykon, tak se nechtéli ostatni
nechat zahanbit a snazili se mu svymi vykony vyrovnat. Vyrovnat vykon “otvirdka” se sice nepovedlo nikomu
ze spoluhraci, ale pro dva body si Zizkovsti dokraceli celkem s prehledem. V Rudné hral Union C a do utkani
vstoupili 1épe domaci, ktefi po prvni tietiné vedli 4:0; +60. Hosté to ale nevzdavali a po vitézstvich v dalsich
ttech dvojicich byl pfed dotahovaky stav 4:6; +11 a posledni dvojice tak méla moznost ukazat pevnost svych
nervi. Domaci hra¢ vyuzil zavahani svého souperte a i kdyz nehodil to, na co jsme u n¢j zvykli, dva body se mu
pro svij tym uhéjit povedlo.

TJ Sokol Praha-Vrsovice B - SK Meteor Praha C 16:0 2348-2242 04.009.
Sokol Kobylisy B - KK Slavoj Praha D 2:14 2235-2313 02.09.
TJ Praga Praha B - KK Konstruktiva Praha E 14:2 2252-2115 04.009.
SK Uhelné sklady Praha B - TJ Radlice 12:4 2442-2411 02.09.
SK Zizkov Praha C - SK Rapid Praha A 12:4 2485-2382 01.09.
TJ Sokol Rudna C - PSK Union Praha C 10:6 2322-2289 05.09.
Slavoj Velké Popovice A - KK Slavoj Praha C odlozZeno na ??111

Tabulka druzstev:

1. S. Vriovice C 1 1 0 O 16:0 2348 2 0
2. KK Slavoj D 1 1 0 0 14:2 2313 2 42
3. TJPragaB 1 1 0 O 14:2 2252 2 0
4. SK Zizkov B 1 10 0 12:4 2485 2 o
5. Uhel. sklady B 1 1 0 0 12:4 2442 2 0
6. S.Rudna C 1 1 0 O 10:6 2322 2 0
7. PSK Union C 1 0 0 1 6:10 2289 0 o
8. TJ Radlice 1 0 0 1 4:12 2411 0 o
9. SK Rapid A 1 0 0 1 4:12 2382 0 o
10. S. Admira B 1 0 0 1 2:14 2235 0 -
11. Konstruktiva E 1 0 0 1 2:14 2115 0 o
12. SK Meteor C 1 0 0 1 0:16 2242 0 o
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TJ Sokol Praha-Vrsovice B 2348 16:0 2242 SK Meteor Praha C
POLAK Lubo§ 399 2.0 365 CERNSTEIN Jif
FINGER Petr 401 2.0 379 MASEK Karel
HLADIK Josef 381 20 362 MIKA Zdenék - -
PAPEZ Viclav 380 20 378 PETRACEK Jan ~ ~ %
TLUKA Vladimir 370 2:0 354 TRESNAK Jifi £
HAVRANEK Jaroslay 417 2:0 404 SRAJER Viclav
Sokol Kobylisy B 2235 2:14 2313 KK Slavoj Praha D
VOITISEK Vojtéch 385 022 393 HOLANOVA Katefina
CISAR Viclav 358 02 372 MATOUSKOVA Markéta
ERBEN Karel 363 022 386 KUKLOVA Danuse
KRCMA Jaroslav 368 2:0 356 KOUBOVA Blanka
CISAR Josef 385  0:2 398 SIPL Jan
FURA Zdené&k 376 0:2 408 KRAL Ale§

TJ Praga PrahaB 2252 14:2 2115 KK Konstruktiva Praha E
KLUGANOST Vit 386 2.0 342 VONDRACEK Frantisek
MANOUR Ondfej 352 2.0 324 SVINDLOVA Stanislava

JELINEK Martin 340 0:2 399 PERMAN Milan

KOUREK Jaroslav 396 2.0 315 BERANOVA Jifina
KSIR Petr 384 2.0 365 CHLUMSKY Vlastimil
KOVAR Martin 394 2.0 370 MUSIL Boh
SK Uhelné sklady Praha B 2442 12:4 2411 TJ Radlice
MIiCHAL Miroslay 440 2:0 430 KAMIN Jan
MICHALOVA Markéta 378  0:2 408 KOFRON Leo3
TANUSKA Daniel 414 0:2 419 BENES Milos st.
CERNY Pavel 392 2.0 370 TUREK Karel
TUMPACH Roman 408 2.0 376 LEHNER Radek
BOCANEK Vlastimil 410 2:0 408 BENES Milos ml.
SK Zizkov PrahaC 2485 12:4 2382 SK Rapid Praha A
SPINKA Jan 451 2:0 404 PUDIL Frantiek
SKRABAL Vladislav 426 2:0 408 POKORNY Josef
PLATIL Jan 382 02 387 ROUBAL Vojtéch
KAZIMOUR Tom4as 438 2.0 382 HAMPL Vit&slav
VANA Pavel 432 2:0 388 PODHOLA Martin
VANA Jifi 356 02 413 HOFMAN Jifi
TJ SokolRudna C 2322 10:6 2289 PSK Union PrahaC
KASAL Pavel 425 2:0 417 MORAVEC Pavel
MACHULKA Radek 412 2:0 360 BAROC’H Pavel
KELLER Tomas (*) 362 02 404 SAFARIK Ludgk
KOSCOVA Petra 401  0:2 404 JAKUBIK Pavel
ZDRAHAL Jiii 344 0:2 348 FREMROVA Jarmila
KOSCO Peter 378 2.0 356 KREPS Zbyné&k

stiidani: od 51. hodu: KELLER Tom4s + KYHOS Miroslav




Starty nahradniku:

1. start: BAROCH Pavel (Union, 13083), SKRABAL Vladislav (Zizkov, 23392), ERBEN Karel (Kobylisy,
16797)

Poradi jednotlivcu:

©CONOUAWNE

jméno hrace

. SPINKA Jan

MICHAL Miroslav

. KAZIMOUR Toma$

VANA Pavel
KAMIN Jan
SKRABAL Vladislav
KASAL Pavel

. BENES Milo st.

. MORAVEC Pavel

. HAVRANEK Jaroslav
. TANUSKA Daniel

. HOFMAN Jif

. MACHULKA Radek

. BOCANEK Vlastimil

. POKORNY Josef

. TUMPACH Roman

. BENES Milo$ ml.

. KOFRON Leos

. KRAL Ales

. SAFARIK Ludgk

. JAKUBIK Pavel

. SRAJER Véclav

. PUDIL Frantisek

. FINGER Petr

. KOSCOVA Petra

. POLAK Lubos

. PERMAN Milan

. SIPL Jan

. KOUREK Jaroslav

. KOVAR Martin

. HOLANOVA Katefina
. CERNY Pavel

. PODHOLA Martin

. ROUBAL Vojtéch

. KLUGANOST Vit

. KUKLOVA Danuse

. CISAR Josef

. VOJTISEK Vojtéch

. KSIR Petr

. HAMPL Vit&slav

. PLATIL Jan

. HLADIK Josef

. PAPEZ Vaclav

. MASEK Karel

. MICHALOVA Markéta
. PETRACEK Jan

. KOSCO Peter

. FURA Zdengk

. LEHNER Radek

. MATOUSKOVA Markéta
. TUREK Karel

. MUSIL Bohumir
. TLUKA Vladimir

druzstvo
Zizkov C
US Praha B
Zizkov C
Zizkov C
Radlice
Zizkov C
Rudna C
Radlice
Union C
Vrsovice B
US Praha B
Rapid A
Rudna C
US Praha B
Rapid A
US Praha B
Radlice
Radlice
Slavoj D
Union C
Union C
Meteor C
Rapid A
Vrsovice B
Rudna C
Vrsovice B
Konstruktiva E
Slavoj D
Praga B
Praga B
Slavoj D
US Praha B
Rapid A
Rapid A
Praga B
Slavoj D
Kobylisy B
Kobylisy B
Praga B
Rapid A
Zizkov C
VrSovice B
Vrsovice B
Meteor C
US Praha B
Meteor C
Rudna C
Kobylisy B
Radlice
Slavoj D
Radlice
Konstruktiva E
Vrsovice B

celkem

451,0
440,0
438,0
432,0
430,0
426,0
425,0
419,0
417,0
417,0
414,0
413,0
412,0
410,0
408,0
408,0
408,0
408,0
408,0
404,0
404,0
404,0
404,0
401,0
401,0
399,0
399,0
398,0
396,0
394,0
393,0
392,0
388,0
387,0
386,0
386,0
385,0
385,0
384,0
382,0
382,0
381,0
380,0
379,0
378,0
378,0
378,0
376,0
376,0
372,0
370,0
370,0
370,0

plné
303,0

302,0
269,0
309,0
292,0
293,0
295,0
280,0
294,0
294,0
281,0
291,0
279,0
285,0
277,0
284,0
286,0
289,0
303,0
280,0
281,0
293,0
300,0
278,0
287,0
267,0
268,0
273,0
282,0
260,0
278,0
279,0
291,0
262,0
263,0
265,0
279,0
289,0
275,0
269,0
292,0
278,0
295,0
280,0
257,0
258,0
282,0
245,0
267,0
258,0
261,0
275,0
284,0

dorazka

148,0
138,0
169,0
123,0
138,0
133,0
130,0
139,0
123,0
123,0
133,0
122,0
133,0
125,0
131,0
124,0
122,0
119,0
105,0
124,0
123,0
111,0
104,0
123,0
114,0
132,0
131,0
125,0
114,0
134,0
115,0
113,0

97,0
125,0
123,0
121,0
106,0

96,0
109,0
113,0

90,0
103,0

85,0

99,0
121,0
120,0

96,0
131,0
109,0
114,0
109,0

95,0

86,0

chyby pomér kuz. maximum

80 1/1  (451)
70 1/1  (440)
50 1/1  (438)
40 1/1 (432
50 1/1  (430)
60 1/1  (426)
40 1/1  (425)
50 1/1  (419)
50 1/1  (417)
40 1/1  (417)
20 1/1  (414)
100 1/1  (413)
70 1/1 (412
30 1/1  (410)
40 1/1  (408)
40 1/1  (408)
40 1/1  (408)
90 1/1  (408)
60 1/1  (408)
70 1/1  (404)
80 1/1  (404)
140 1/1  (404)
130 1/1  (404)
100 1/1  (401)
90 1/1  (401)
20 1/1  (399)
20 1/1  (399)
90 1/1  (398)
70 1/1  (396)
60 1/1  (394)
70 1/1  (393)
90 1/1 (392
100 1/1  (388)
80 1/1 (387)
80 1/1  (386)
40 1/1  (386)
90 1/1  (385)
130 1/1  (385)
100 1/1  (384)
100 1/1  (382)
130 1/1  (382)
11,0 1/1  (381)
11,0 1/1  (380)
120 1/1  (379)
40 1/1  (378)
70 1/1  (378)
140 1/1  (378)
90 1/1  (376)
80 1/1  (376)
80 1/1 (372
80 1/1  (370)
120 1/1  (370)
230 1/1  (370)



54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

KRCMA Jaroslav
CHLUMSKY Vlastimil
CERNSTEIN Jifi
ERBEN Karel

MIKA Zdenék
BAROCH Pavel

CISAR Vaclav

VANA Jif

KOUBOVA Blanka
KREPS Zbyn&k
TRESNAK Jiii
MANOUR Ondfej
FREMROVA Jarmila
ZDRAHAL Jiii
VONDRACEK Frantiek
JELINEK Martin
SVINDLOVA Stanislava
BERANOVA Jifina

NejblizSi zapasy:

Kobylisy B
Konstruktiva E
Meteor C
Kobylisy B
Meteor C
Union C
Kobylisy B
Zizkov C
Slavoj D
Union C
Meteor C
Praga B

Union C
Rudna C
Konstruktiva E
Praga B
Konstruktiva E
Konstruktiva E

368,0
365,0
365,0
363,0
362,0
360,0
358,0
356,0
356,0
356,0
354,0
352,0
348,0
344,0
342,0
340,0
324,0
315,0

282,0
264,0
266,0
259,0
278,0
262,0
255,0
258,0
270,0
271,0
254,0
247,0
252,0
265,0
249,0
256,0
254,0
235,0

86,0
101,0
99,0
104,0
84,0
98,0
103,0
98,0
86,0
85,0
100,0
105,0
96,0
79,0
93,0
84,0
70,0
80,0

19,0
11,0
14,0
12,0
21,0
16,0
14,0
17,0
13,0
15,0
11,0

8,0
15,0
17,0
19,0
18,0
18,0
14,0

1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1

(368)
(365)
(365)
(363)
(362)
(360)
(358)
(356)
(356)
(356)
(354)
(352)
(348)
(344)
(342)
(340)
(324)
(315)

2. kolo

08.09.14 po 17:30 SK Rapid Praha A - Slavoj Velké Popovice A
10.09.14 st 17:30 TJ Radlice - SK Zizkov Praha C

11.09.14 ¢t 17:00 SK Meteor Praha C - PSK Union Praha C

11.09.14 ¢t 17:30 KK Slavoj Praha D - TJ Sokol Rudna C

11.09.14 ¢ 17:30 KK Slavoj Praha C - Sokol Kobylisy B

11.09.14 ¢ 17:30 KK Konstruktiva Praha E - SK Uhelné sklady Praha B
11.09.14 ¢t 17:30 TJ Sokol Praha-VrSovice B - TJ Praga Praha B

Zpracoval: Pavel Strnad

B MOBIL: 776 172 852, 725 115 360 & DOMU: 312 525 320 & PRACE: 296 128 313

Email: p.strnad@volny.cz; strnadp@dpp.cz; strnad67@gmail.com
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